
1,300円

学生会員 195円 900円 1,250円 1,150円

一般会員 230円 1,050円 1,400円

シニア会員 215円 950円 1,300円 1,200円

シニア会員

学生会員

一般会員

1,670円

440円

390円

390円

1,570円

1,970円

昼料金 （11:00～18:59）

（60歳以上）

会員種別

夜料金 （19:00～翌6:00）

曜日

利用時間

会員種別

曜日

利用時間

営業時間

★ドリンクバー飲み放題付!!

★ドリンクバー飲み放題付!!
※ソフトドリンクのみ

※ソフトドリンクのみ

受付17:59迄

受付Open～

受付13:59迄/21:00終了

受付14:00～

受付18:59迄/21:00終了

【身分証明証必須】

【60歳以上】

非会員のご利用の場合、各一般会員料金に３０分＋１５０円・フリータイム＋５００円となります。

お一人様でのご利用は上記価格の1.5倍となります。

中学生は通常料金となります。

21:00～受付開始


