

料金表

税込価格

営業時間 / 11:00~翌6:00

365日 年中無休!!

昼料金

(11:00~18:59)

会員種別	曜日 利用時間	年末年始料金(税込み)			
		30分	ショートフリータイム (3時間) 受付17:59迄	受付Open~ フリータイムS 受付13:59迄/21:00終了	受付14:00~ フリータイム 受付18:59迄/21:00終了
一般会員		230円	1,050円	1,400円	1,300円
学生会員		195円	900円	1,250円	1,150円
シニア会員 <small>(60歳以上)</small>		215円	950円	1,300円	1,200円

夜料金

(19:00~翌6:00)

会員種別	曜日 利用時間	年末年始料金(税込み)	
		30分	フリータイム 21:00~受付開始
一般会員		440円	1,970円
学生会員 <small>【身分証明証必須】</small>		390円	1,570円
シニア会員 <small>(60歳以上)</small>		390円	1,670円

非会員のご利用の場合、各一般会員料金に30分+150円・フリータイム+500円となります。

お一人様でのご利用は上記価格の1.5倍となります。

中学生は通常料金となります。

◆表示価格はお一人様の料金です。

◆カード会員でのご入会の場合、身分証明証と入会金(一般会員100円・その他300円)が必要となります。

◆入室後の料金システム変更(2時間→フリータイムなど)には対応できません。

◆ご利用人数やご利用時間などにより、待ち時間・入室時間の順番が前後する場合があります。

◆大部屋【201・202・203・404・405】ご利用の場合30分毎に250円(税込)/フリータイム500円が1組当たりに追加料金として発生します。

◆VIPルームをご利用の場合30分毎に500円/フリータイム1,000円が1組当たりに追加料金として発生します。

◆18:00以降のフリータイムご利用の場合、お客様に年齢確認をお願いする場合があります。

◆当店は法令・市条例等を遵守いたします。それらの違反に該当する場合は、ご利用をお断りします。

※ルーム料金は告知なく変更する場合があります。必ず料金をご確認の上、ご利用ください。